
 

 

UCHWAŁA NR XLI/87/21 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Szczawna-Zdroju uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat 

albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 t.j.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju uprawnienia do ustalania zasad wnoszenia opłat 

i ustalania wysokości cen za korzystanie z cmentarza komunalnego i urządzeń na cmentarzu komunalnym 

w Szczawnie-Zdroju. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju: 

Adam Motyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 stycznia 2022 r.

Poz. 208


		2022-01-14T09:25:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




